

Pérdidas y Ganancias

Tipo de Balance : Completo

Periodo : 1-01-2018 / 31-12-2018

	EJER. 2018
A) OPERACIONES CONTINUADAS	
1. Importe neto de la cifra de negocios	8.448,76
a) Ventas	
b) Prestaciones de servicios	8.448,76
4. Aprovisionamientos	-1.374,81
c) Trabajos realizados por otras empresas	-1.374,81
5. Otros ingresos de explotación	221.860,69
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	192.187,91
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	29.672,78
6. Gastos de personal	-22.241,17
a) Sueldos, salarios y asimilados	-17.013,45
b) Cargas sociales	-5.227,72
7. Otros gastos de la explotación	-204.436,25
a) Servicios exteriores	-15.212,06
b) Tributos	-7,00
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	-189.217,19
8. Amortización del inmovilizado	-578,16
13. Otros Resultados	1.475,63
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	3.154,69
14. Ingresos financieros	0,71
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado	0,71
b.2) De terceros	0,71
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)	0,71
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	3.155,40
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO DE OPER. CONTINUADAS (A.3+ 19)	3.155,40
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 20)	3.155,40

Balance de Situación

Tipo de Balance : Completo

Periodo : 1-01-2018 / 31-12-2018

ACTIVO	EJER. 2018
A) ACTIVO NO CORRIENTE	
II. Inmovilizado material	1.835,58
2. Instalaciones técnicas, y otro inmovilizado material	1.835,58
V. Inversiones financieras a largo plazo	2.185,00
3. Valores representativos de deuda	1.785,00
5. Otros activos financieros	400,00
TOTAL A	4.020,58
B) ACTIVO CORRIENTE	
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	129.302,34
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	1.998,00
3. Deudores varios	127.303,99
5. Activos por impuesto corriente	0,35
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	27.737,06
1. Tesorería	27.737,06
TOTAL B	157.039,40
TOTAL GENERAL	161.059,98

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJER. 2018
A) PATRIMONIO NETO	
A-1) Fondos propios	30.410,52
V. Resultados de ejercicios anteriores	27.255,12
1. Remanente	27.255,12
VII. Resultado del ejercicio	3.155,40
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	127.878,91
TOTAL A	158.289,43
C) PASIVO CORRIENTE	
III. Deudas a corto plazo.	-961,30
5. Otros pasivos financieros	-961,30
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	3.731,85
3. Acreedores varios.	310,00
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago).	265,70
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	3.156,15
TOTAL C	2.770,55
TOTAL GENERAL	161.059,98